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En medieressurs til inspirasjon og friske ideer om Irland 

 

St Patrick’s Festivaler og arrangement           17 .- 20. Mars 2011 

St Patrick’s Festival – Verdens største årlige fest !  

Med tanke på at 70 millioner mennesker i verden ser på seg selv som irske eller med irsk opphav så 

er det ikke overraskende at St Patrick’s Day feires over hele verden. I år vil den verdensomfattende 

feiringen inneholde “the greening” av London Eye og andre ikoniske bygninger og dermed skape en 

livlig visuell bakgrunn til årets feiringer. 

Dette verdensomspennende fenomenet som er St Patrick’s Day er litt av en bragd for en øy med et 

innbyggertall på bare seks millioner. Det vitner om den irske kulturens innflytelse som har tatt med 

seg landets kjærlighet til sang, dans, limericks og moro blandet med en sterk nasjonalfølelse, til hvert 

hjørne av verden. 

 

Som den nasjonale helligdagen som er feiret i flere land over 

hele verden enn noen annen er St Patrick’s Day dagen da 

alle vil være irske. St Patrick’s Festivalen i Dublin er en 4-

dagers feiring spekket med arrangementer som viser frem 

det irske folks talenter og bragder på både nasjonale og 

internasjonale arenaer, den fungerer som et fora hvor det 

irske folks mangfold av ferdigheter hos folk fra alle 

samfunnslag kan få vist seg frem. 

 

 

Årets festivitas i Dublin er inspirert av “UNESCO 

Dublin City of Literature” og årets parade skal gjengi 

Brilliant, den nye novellen til Roddy Doyle. Under 

festivalens fire dager vil besøkende i Dublin ha 

muligheten til å se St Patrick’s paraden langs 

hovedgatene i byen i tillegg til Dublin Swell som 

holdes på Convention Centre Dublin (CCD) hvor noen 

av landets fremste navn samles i Irlands storstue til en 

uforglemmelig og inspirerende kveld hvor forfattere, 

musikere og skuespillere vekker byen til liv. 



 

Sør-øst i landet vil Wexford være 

vertskap for “the National Lottery 

Skyfest”, et fyrverkeri av dimensjoner 

som vil lyse opp himmelen over den 

gamle vikingbyen i et blendende hav av 

pyrotekniske effekter koreografert til 

fengende bakgrunnsmusikk.  

 

 

 

 

Cork St. Patrick’s Festival springer til liv med tre dager GRATIS utendørs underholdning for hele 

familien på oversiden av elven Lee. Under festivalen vil gatene være fulle av musikk, sirkusartiter og 

barneverksteder i hjertet av Cork.  

De beste lokale handverkerne og matprodusentene setter opp til sammen over 40 utsalgssteder på 

Grand Parade og i South Mall under tredagersfesten hvor de kan friste med ulike spesialiteter. 

 

St. Patricks Day feires litt mer høyverdig i Downpatrick, hvor Irlands fremste helgen Patrick ligger 

gravlagt ved katedralen. På St Patrick's Day går det en prosesjon fra nærliggende Saul til 

Downpatrick, etterfulgt av en parade og en gudstjeneste i katedralen. 

På eiendommen til katedralen i Downpatrick markerer en stor sten gravene til de tre helgenene som 

kristnet Irland, St Colomb, St Bridget og St Patrick. 

 

 

 

I Sligo vil fokuset være på gastronomi og SÓ Sligo 

Food & Cultural Fest 2011 åpner med den årlige 

banketten den 17. Mars. Festivalen varer i fire dager 

med livlig gateunderholdning, bondemarked, 

kulinariske prøvelser og demonstrasjoner fra kokker i 

verdensklasse. 

  

 
 
 
 
 
 
 

 



Jameson Dublin International Film Festival   17. – 27. Februar 2011  

Jameson Dublin International Film Festival (JDIFF) ble etablert i 2003 for å gi Dublins kinogjengere en 

mulighet til å få med seg det beste fra irsk og internasjonal film og er landets fremste filmfestival.  

Under den elleve dager lange festivalen vises  130 filmer, en rekke intervjuer, branseworkshop og 

masterforelesninger. Mer enn 50 regissører, skuespillere og produsenter deltar på festivalen for å 

møte irske filmskapere og publikumere og for å diskutere verkene. Blandt de som nylig har gjestet 

festivalen finner vi Collin Farrell, Ben Affleck, Tilda Swinton, Kristin Scott Thomas og Colin Firth. 

 

 

 
The Commitments Gjenforeningskonserter              17. – 20. Mars 2011 

For å feire 20 års-jubileet til hele Irlands favorittfilm vil originalbesetningen fra The Commitments 

gjenforenes for å holde en serie med konserter i Mars 2011. Besetningen består av Andrew Strong, 

Robert Arkins, Angeline Ball, Bronagh Gallagher, Michael Aherne, Glen Hansard, Felim Gormley, 

Dave Finnegan, Ken McCluskey og 

Dick Massey. Bandet ble startet i 1991 

til filmen med same navn for å “formidle 

soulmusikk til Dublins innbyggere”. 

The Commitments er en svært populær 

irsk eksport, lydsporet til filmen har 

solgt over 12 millioner eksemplarer 

over hele verden. Konsertene blir holdt i 

Dublin, Belfast, Mayo og Kerry 4 

kvelder på rad. 
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